АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2024 г.   г. Аксай                                № 41_

О внесении изменений в распоряжение

Администрации  Аксайского городского

поселения от 28.08.2019 № 235 "Об

утверждении перечня особо ценного движимого

имущества муниципального автономного

учреждения Аксайского городского поселения

"Дворец спорта", подведомственного

Администрации Аксайского городского

поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Представления Контрольно - счетной палаты Аксайского

района от 16.22.2023 № 63.38/248, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Аксайского

городского поселения от 17.05.2011 №225 «Об определении видов и перечней особо

ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Аксайского

городского поселения», на основании договора поставки от 21.04.2022 г. № М-

210422/1, -

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 28.08.2019 № 235 «Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества муниципального автономного учреждения Аксайского

городского поселения "Дворец спорта", подведомственного Администрации

Аксайского городского поселения" (далее - Перечень),

2. включить в Перечень следующие объекты:

- кардиотренажер лестница - степпер  Endurance, балансовая стоимость 503 924

рублей 09 копеек.

2.1. Изложить Приложение к распоряжению в новой редакции согласно

Приложения к настоящему распоряжению.

3. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Аксайского

городского поселения внести соответствующие изменения в Перечень, в соответствии

с пунктом 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Приложение к

распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от "___" ________№ ______
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным автономным учреждением Аксайского

городского поселения «Дворец спорта»

№

п/п

Инвентарный

номер

Наименование объекта

особо ценного движимого имущества
Кол-во

Балансовая
стоимость за ед.,

руб.

Балансовая

стоимость, руб.

1 2 3 4 6

1 1013600082

Электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями

замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,

скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30 %, размер полотна

154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER.

1 713 399,09 713 399,09

2
1013400043

Электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями

замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,

скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30 %, размер полотна

154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER.

1

713 399,09

713 399,09

3
1013400044

Электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями

замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,

скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30 %, размер полотна

154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER.

1

713 399,09

713 399,09

4
1013400045

Электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями

замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,

скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30 %, размер полотна

154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER.

1

713 399,09

713 399,09

5
1013400046

Кросстренажер  70х193х155 см, с опциями замеров пульса, скорости, расстояния.

Жидкокристаллический дисплей, от 0 до 600 ВТ непрерывное сопротивление. EM

7440. RUNNER.

1 526 895,96 526 895,96

6
1013400047

Кросстренажер  70х193х155 см, с опциями замеров пульса, скорости, расстояния.

Жидкокристаллический дисплей, от 0 до 600 ВТ непрерывное сопротивление. EM

7440. RUNNER.

1

526 895,96

526 895,96

7
1013400048

Кросстренажер  70х193х155 см, с опциями замеров пульса, скорости, расстояния.

Жидкокристаллический дисплей, от 0 до 600 ВТ непрерывное сопротивление. EM

7440. RUNNER.

1

526 895,96

526 895,96

8 1013400049

Кросстренажер  70х193х155 см, с опциями замеров пульса, скорости, расстояния.
Жидкокристаллический дисплей, от 0 до 600 ВТ непрерывное сопротивление. EM

7440. RUNNER.

1

526 895,96

526 895,96

9 1013400078

Многофункциональная 7-ми позиционная станция с перекрестной тягой (грузоблок)

485х381х238 см, вес тренажера 945 кг, вес стека 95 кгх4 , 71 кгх1,   трос сталь 6 мм в

защитном чехле из ПВХ, прочность 900 кг на разрыв, защитный  кожух стека

толщина 3,5 мм. ЕС07. Bodytone.

1
790 853,70 790 853,70

10 1013400158 Кардиотренажер лестница - степпер  Endurance 1 503 924, 09 503 924, 09

Х Х Итого  Х 6 255 957,99